# GOD'S SIMPLE PLAN OF SALVATION

## Simplex Deus salutis consilio

Evangelium hoc tractu translata esset cum a computer. Si potest corrigere aut amplio lingua, colloquere cum ad officium [info@angp.co.za](mailto:info@angp.co.za)

Amicus meus: ego quaerentem te animam maxime momenti in quaestione. Omne gaudium tuum in aeternum laborem vestrum non refertur ad ipsum. Quod est quaestio: Tu es, qui salvantur? Non si tu es in aliqua ecclesia, sed salvus erit inter vos? Non bonam, quam tu es, et tu es salvus erit? Nemo potest frui beneficia Dei, vel ad caelum quin salvus erit. Apud Johannem, Jesus dixit Nicodemo III, VII « **Te oportet vos nasci denuo.** " Dominus det nobis Suum Verbum est **unicum** consilium salutis. The Plan sit simplex, non potest esse salvus hodie.

Primo amicus meus, vos animadverto vos autem peccator est. "Qui non est iustus non est." Romans 3:10. "Omnino non enim est distinctio: omnes enim peccaverunt et longe a salute coram Deo." Est autem salvus erit, non nisi forte vos animadverto vos es ad hominem peccatorem divertisset. Quia es peccator, condemnatus ad mortem. "Quoniam merces peccati ad - mortem." «Peccatum autem, cum consummatum fuerit, generat mortem parit." James 1:15 significat separationem a Deo, et in inferno in aeternum.

Quam terribilis. Ita, mi amice, sed non est verum. Et sic Deus dilexit ut **Filium suum** unigenitum daret: Jesum Christum pro quo mutatum tua, et peccatum tuum passus et mortuus est in loco. "Christus non est peccatum, sed propter Dei pro nobis peccatum fecit, ut nos participes, in communionem cum Illo nos efficeremur justitia Dei". II Corinthians 5:21. «Christus peccata nostra ipse pertulit in corpore suo super lignum ut nos peccatum ad mortem, et vivere in justitia. Et plagas quae non est ex livore sanati estis. " I Petri 2:24. Et Iesus erat mori. Et cum sanguis eius reddere. 'Est vita ex omni carne introierunt in sanguinem ". Leviticus 17:11. "Remissa sunt peccata nisi solus

sanguis effunditur." Hebrews 9:22. Intellegere nunc possumus, quam nos peccatum per quod ferri Iesus autem dixit Deus: Verbum, quod factum est, in suo. Ita, te peccat, mi amice, per quod ferri in Jesum, et mortuus est. Ita vero. Deus mentiri nequit.

In Philippian custos carceris cum autem interrogavit: "Quid me oportet facere, ut salvus fiam?" "Et illi dixerunt **crede in Domino Iesu et salvus eris** - tu et domus tua". Acts 16:31. Tantum ut credatis in eum qui passus est propter peccatum, in loco mortuus erat, sepultus est, et resurrexit propter peccata quam ut veniam merear. Nunc invocant illum. «Omnis qui invocaverit nomen Domini, salvus erit auxilium." Romans 10:13.

Primum **orationis quia peccator** orare Luke 18:13 in data est. «Misericordia autem Dei super esto mihi peccatori". Nunc enim peccator, et faciens ex eo quia contristati estis. Nunc, ubicumque es, erigeres cordis tui usque in finem. Hoc est non diu, magna orationis ad Deum, et vult servare. Sicut dicit: O Deus, ego peccator, ego paenitet, ego convertam avertere ab iniustitia et non miserere mei, et salva me. Nunc Accipite eum iustus ad verbum eius. "Omnes (quae includit te) qui invocaverit nomen Domini, salvus erit auxilium (esse non potuit neque potest, nisi), salvus erit". Romans 10:13. Iustus accipere ad Dei verbum eius. Cum enim factum est quod ille interrogavit: **suscipe salutem ex fide**, ut secundum Verbum eius: "Crede (in Domino Jesu Christo,) et, salvus erit". Acts 16:31 nulla ecclesia, nulla societas, nulla bona opera, nisi Jesum solum non potest salvum facere.

**Consilium autem est simplex, est salus** : Tu es peccator. Quia es peccator, debet mori aut aliud credere Christus mortuus est, et qui erat, in locum tuum substituit fuit sepultus est, et resurrexit. Just vocare ad Deum, et pete ab eo ut peccator nescis quia tu es me et miserere Pandorum. Deinde mox ut Ipsi ad verbum fidei et salutis accipere. Tu dicis: 'num aliquid maius est considerandum quod oportet facere, ut salvus fiam?' " Ita est omnium. Quod est verbum Dei. Hoc est Dei consilium. Amice, credere, et nunc sequuntur. Nunc tempus

est - Hodie est dies. " Audi! Haec est hora accipere gratiam Dei, hodie dies est ut salvus erit? "II ad Corinthios VI, II. "Numquam glorieris in crastinum. Quæ in ea ventura tu nescis modo inter tum ". Proverbs XXVII: I.

Quod si non est ita, cognita sententia **legitur ad intelligere eam et in ea** . Tractu usque nolite facere. Anima plus valet tibi quam totum mundum. ' An quod in quaestum homini, si totum lucretur mundum se autem ipsum perdat animam suam? Scilicet non? Ille nihil poterit dare animam suam recuperaret. ' Mark VIII, 36-37. Certus vos es salvus esse, ante omnia opus salutis. Perdiderit animam deesset caelo omnia. Salvus erit tibi Dominus hodie.

**Sex tribulationibus liberabit te , et custodiat te.** "Omnis test, quod est in genere, ut Northmanni vos have periti ad populum est. Deus servat promissa qui non patietur vos tentari supra id quod potestis permaneat; probatio autem tempore, durare dabit virtutem et praeparate vos viam. " 10:13 I. Ne mens tua non habeat fiduciam. Non mutantur. Confidunt in promissa Dei. Numquam mutant.

Postquam enim estis salvati sunt tria quae faciunt ut cotidie ad virtutemque alendam attineant, **Oratio** - Dominus loqui ad te. **Vestra Read B evanescit** - Dominus loquitur ad vos. **Testis** - Te Deum loqui. "Si quis publice declarat se pertinet mihi ego faciam in eodem pro eo coram Patre meo in caelo." Matthew 10:32. Deus diligit te! Qui enim vult dare accipere salutis et experientiae in implenda praestate scientes quoniam et vos a puero Domini Dei!